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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81703004U

2. Data e Regjistrimit 03/05/2018
3. Emri i Subjektit PRIMA MEDICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Magazine-Zyre, me sip 250m2, me 
nr.pasurie 3/125, kati perdhe, rruga 5 Maji 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te barnave,medikamenteve dhe aparaturave 

mjekesore,asistence teknike; Prodhimi , paketimi, tregtimi i 
barnave dhe i shtesave ushqimore, kozmetike etj. 
Grumbullimi, paketimi, perpunimi etj . si dhe tregtimi i tyre. 
Import-Eksport te cdo produkte farmaceutik, mjekesor , 
sanitar perfshire dhe pajisje mjekesore, Sherbime ne 
specialitete te ndryshme mjekesore , vizita konsulta , 
kontrolle mjekesore ,ekzaminime, Grafi, Skanime etj. Ngritja 
dhe menaxhimi i klinikave private laboratoreve klinike, 
biokimike etj. Sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit. 
Pjesemarrje ne investimet industrial dhe tregtare, si dhe ne 
aktivitete te ndryshme financiare, tregtare dhe 
industriale;Blerja, shitja,marrja/dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme ;Marrja ose dhenia e huave si dhe vendosja e 
hipotekave ,pengjeve,barrave siguruese per te siguruar huat e 
shoqerise ose paleve te treta ;Marketingu dhe shperndarja e  
prodhimeve te saj dhe sherbimeve ndaj te treteve; 
Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe krijohen ne te 
ardhmen , me qellim krijimin e subjekteve ligjore , me 2 
qellim te njejta apo te ngjashme ; Pjesemarrja ne gara ose 
tendera/ prokurime publike ose private , qe lidhen me 



2

ofrimin e sherbimeve dhe te gjitha aktiviteteve te tjera te 
parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie . Ne pergjithesi te 
gjitha aktivitete industriale , tregtare, financiare, civile,te 
luajtshme ose te paluajtshme ,qe mund te lidhen direkt ose 
indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem 
ose te perafert;Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme , 
shqiptare dhe te huaja  qe kane objekt te njejte apo te perafert 
me ate te kesaj kompanie.Tregtimin e dizenfektanteve te 
ndryshem, perfshire import dhe eksport te tyre: Dizenfektim 
te ambjenteve spitalore, dhe jo vetem, paisjeve Spitalore, 
pishinave, ujit te pishem dhe ujit per perdorim te 
pergjithshem, naftes dhe nenprodukteve te saj dhe per cdo 
forme tjeter te nevojshme per dizenfektim. Tregtim te 
barnave,medikamenteve dhe aparaturave mjekesore,asistence 
teknike.Sherbim DDD(Dezinfektim, Dezisektim dhe 
Deratizim) Perfshire Import-Eksport te mallrave. 
dezinfektuese, Dezinsektuese dhe Deratizuese. Sherbim 
pastrim objektesh, ndertesash dhe fasadash. Furnizim tregtim 
materiale pastrimi. Transport mallrash , ngarkim shkarkim 
mallrash .  
Nehat Adili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2018                Deri: 30/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NehatAdili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Automjet me targë AA 674 UN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIMA MEDICAL
E-Mail: info@primamedical.al  
Telefon: 0682019055  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-765385-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28B20F7-AC98-4B88-B5F2-4766534705CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70F2D5A-A152-49C8-B1CD-7E64EE41F068
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000915-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 05.11.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@primamedical.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet me targë AA 674 UN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268962-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 16.07.2019, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import- eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem mjekësor, aparatura, mjete te ndihmes se pare etj. Si edhe cdo aktivitet tjeter 
tregtar i lejuar nga legjislacioni Shqiptar.")          u be            ("Tregtim te 
barnave,medikamenteve dhe aparaturave mjekesore,asistence teknike; Prodhimi , 
paketimi, tregtimi i barnave dhe i shtesave ushqimore, kozmetike etj. Grumbullimi, 
paketimi, perpunimi etj.. si dhe tregtimi i tyre. Import-Eksport te cdo produkte 
farmaceutik, mjekesor , sanitar perfshire dhe pajisje mjekesore, Sherbime ne 
specialitete te ndryshme mjekesore , vizita konsulta , kontrolle mjekesore 
,ekzaminime, Grafi , Skanime etj. Ngritja dhe menaxhimi i klinikave private 
,laboratoreve klinike, biokimike etj. Sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit. 
Pjesemarrje ne investimet industrial dhe tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme 
financiare, tregtare dhe industriale;Blerja, shitja,marrja/dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme ;Marrja ose dhenia e huave si dhe vendosja e hipotekave 
,pengjeve,barrave siguruese per te siguruar huat e shoqerise ose paleve te treta 
;Marketingu dhe shperndarja e e prodhimeve te saj dhe sherbimeve ndaj te treteve; 
Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe krijohen ne te ardhmen , me qellim krijimin 
e subjekteve ligjore , me qellim te njejta apo te ngjashme ; Pjesemarrja ne gara ose 
tendera/ prokurime publike ose private , qe lidhen me ofrimin e sherbimeve dhe te 
gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie . Ne 
pergjithesi te gjitha aktivitete industriale , tregtare, financiare, civile,te luajtshme ose 
te paluajtshme ,qe mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me 
objekt te ngjashem ose te perafert;Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme , shqiptare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE3749D-7F5C-4038-B3C7-004F3E04E91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE3749D-7F5C-4038-B3C7-004F3E04E91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D8A743-2309-46FF-856C-9B8EE71DC314
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dhe te huaja , qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj kompanie.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294913-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
29.07.2019 për miratimin e kërkesës per shitjen e 30% të kapitalit nga ortaku z. Nehat 
Adili  tek z. Marvi Shkrepa. Shoqëria do të përbehet nga ortaket: Nehat Adili 70% dhe 
Marvi Shkrepa 30%. Kontratë shitblerje kuotash datë 29.07.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marvi Shkrepa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nehat Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nehat Adili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333872-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë11.08.2019 
për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Godine Industriale dhe Ekonomike 1 dhe 2 kat te ndodhur ne rrugen" Llazi Miho", 
fshati Lalm,perballe karburant "Anoil", Njesia strukturore VA-79,me siperfaqe 
truall 1500 m2, strukture 612m2, kati i pare dhe 367m2,kati i dyte me leje ndertimi 
Nr.R-13757/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDA786E-33AF-48E6-A991-46AF108B570F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDA786E-33AF-48E6-A991-46AF108B570F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E927D604-1812-4765-A768-85B61480D981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74070001-4389-4A91-9C1F-EB091C30CCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A645862-90C9-4E8C-A865-2ABB563F91E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A645862-90C9-4E8C-A865-2ABB563F91E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EE8443-5B8F-44AD-8D15-5CF50CE30A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0BE24F-A67C-4FFC-B541-77006C0FDA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BBAEFB-2CE3-454E-B4B4-880BD84DF3FC
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Tirana Business Park, Rruga e Rinasit, Ndertesa nr. 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476776-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.02.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregtim te barnave,medikamenteve dhe aparaturave 
mjekesore,asistence teknike; Prodhimi , paketimi, tregtimi i barnave dhe i shtesave 
ushqimore, kozmetike etj. Grumbullimi, paketimi, perpunimi etj.. si dhe tregtimi i tyre. 
Import-Eksport te cdo produkte farmaceutik, mjekesor , sanitar perfshire dhe pajisje 
mjekesore, Sherbime ne specialitete te ndryshme mjekesore , vizita konsulta , kontrolle 
mjekesore ,ekzaminime, Grafi , Skanime etj. Ngritja dhe menaxhimi i klinikave private 
,laboratoreve klinike, biokimike etj. Sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit. 
Pjesemarrje ne investimet industrial dhe tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme 
financiare, tregtare dhe industriale;Blerja, shitja,marrja/dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme ;Marrja ose dhenia e huave si dhe vendosja e hipotekave ,pengjeve,barrave 
siguruese per te siguruar huat e shoqerise ose paleve te treta ;Marketingu dhe shperndarja 
e e prodhimeve te saj dhe sherbimeve ndaj te treteve; Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese 
ose qe krijohen ne te ardhmen , me qellim krijimin e subjekteve ligjore , me qellim te njejta 
apo te ngjashme ; Pjesemarrja ne gara ose tendera/ prokurime publike ose private , qe 
lidhen me ofrimin e sherbimeve dhe te gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne 
objektin e kesaj shoqerie . Ne pergjithesi te gjitha aktivitete industriale , tregtare, 
financiare, civile,te luajtshme ose te paluajtshme ,qe mund te lidhen direkt ose indirekt me 
objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem ose te perafert;Perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme , shqiptare dhe te huaja , qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj 
kompanie.")          u be            ("Tregtim te barnave,medikamenteve dhe aparaturave 
mjekesore,asistence teknike; Prodhimi , paketimi, tregtimi i barnave dhe i shtesave 
ushqimore, kozmetike etj. Grumbullimi, paketimi, perpunimi etj.. si dhe tregtimi i 
tyre. Import-Eksport te cdo produkte farmaceutik, mjekesor , sanitar perfshire dhe 
pajisje mjekesore, Sherbime ne specialitete te ndryshme mjekesore , vizita konsulta , 
kontrolle mjekesore ,ekzaminime, Grafi , Skanime etj. Ngritja dhe menaxhimi i 
klinikave private ,laboratoreve klinike, biokimike etj. Sherbime ne fushen e mjekesise 
dhe shendetit. Pjesemarrje ne investimet industrial dhe tregtare, si dhe ne aktivitete 
te ndryshme financiare, tregtare dhe industriale;Blerja, shitja,marrja/dhenia me qira 
e pasurive te paluajtshme ;Marrja ose dhenia e huave si dhe vendosja e hipotekave 
,pengjeve,barrave siguruese per te siguruar huat e shoqerise ose paleve te treta 
;Marketingu dhe shperndarja e e prodhimeve te saj dhe sherbimeve ndaj te treteve; 
Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe krijohen ne te ardhmen , me qellim krijimin 
e subjekteve ligjore , me qellim te njejta apo te ngjashme ; Pjesemarrja ne gara ose 
tendera/ prokurime publike ose private , qe lidhen me ofrimin e sherbimeve dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D6FB9F-91BA-4575-B0D8-20B7529B5AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72D5D59-46E9-49FB-A0AD-35E1D228DE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F6D05B-8D99-4F6B-A332-8E90C89B187C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F6D05B-8D99-4F6B-A332-8E90C89B187C
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gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie . Ne 
pergjithesi te gjitha aktivitete industriale , tregtare, financiare, civile,te luajtshme ose 
te paluajtshme ,qe mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me 
objekt te ngjashem ose te perafert;Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme , shqiptare 
dhe te huaja , qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj 
kompanie.Tregtimin e dizenfektanteve te ndryshem, perfshire import dhe eksport te 
tyre: Dizenfektim te ambjenteve spitalore, dhe jo vetem, paisjeve Spitalore, pishinave, 
ujit te pishem dhe ujit per perdorim te pergjithshem, naftes dhe nenprodukteve te saj 
dhe per cdo forme tjeter te  nevojshme per dizenfektim. Tregtim te 
barnave,medikamenteve dhe aparaturave mjekesore,asistence teknike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507854-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 18.05.2020, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim te barnave,medikamenteve dhe aparaturave 
mjekesore,asistence teknike; Prodhimi , paketimi, tregtimi i barnave dhe i shtesave 
ushqimore, kozmetike etj. Grumbullimi, paketimi, perpunimi etj.. si dhe tregtimi i tyre. 
Import-Eksport te cdo produkte farmaceutik, mjekesor , sanitar perfshire dhe pajisje 
mjekesore, Sherbime ne specialitete te ndryshme mjekesore , vizita konsulta , kontrolle 
mjekesore ,ekzaminime, Grafi , Skanime etj. Ngritja dhe menaxhimi i klinikave private 
,laboratoreve klinike, biokimike etj. Sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit. 
Pjesemarrje ne investimet industrial dhe tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme 
financiare, tregtare dhe industriale;Blerja, shitja,marrja/dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme ;Marrja ose dhenia e huave si dhe vendosja e hipotekave ,pengjeve,barrave 
siguruese per te siguruar huat e shoqerise ose paleve te treta ;Marketingu dhe shperndarja 
e e prodhimeve te saj dhe sherbimeve ndaj te treteve; Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese 
ose qe krijohen ne te ardhmen , me qellim krijimin e subjekteve ligjore , me qellim te njejta 
apo te ngjashme ; Pjesemarrja ne gara ose tendera/ prokurime publike ose private , qe 
lidhen me ofrimin e sherbimeve dhe te gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne 
objektin e kesaj shoqerie . Ne pergjithesi te gjitha aktivitete industriale , tregtare, 
financiare, civile,te luajtshme ose te paluajtshme ,qe mund te lidhen direkt ose indirekt me 
objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem ose te perafert;Perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme , shqiptare dhe te huaja , qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj 
kompanie.Tregtimin e dizenfektanteve te ndryshem, perfshire import dhe eksport te tyre: 
Dizenfektim te ambjenteve spitalore, dhe jo vetem, paisjeve Spitalore, pishinave, ujit te 
pishem dhe ujit per perdorim te pergjithshem, naftes dhe nenprodukteve te saj dhe per cdo 
forme tjeter te  nevojshme per dizenfektim. Tregtim te barnave,medikamenteve dhe 
aparaturave mjekesore,asistence teknike")          u be            ("Tregtim te 
barnave,medikamenteve dhe aparaturave mjekesore,asistence teknike; Prodhimi , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F4CA58-7B20-49EE-963F-08AD37F7EA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32C7047-9D98-4948-BF97-2146F7DA4DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8854B34A-39BA-446D-A7E4-BC83DE012E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8854B34A-39BA-446D-A7E4-BC83DE012E33
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paketimi, tregtimi i barnave dhe i shtesave ushqimore, kozmetike etj. Grumbullimi, 
paketimi, perpunimi etj.. si dhe tregtimi i tyre. Import-Eksport te cdo produkte 
farmaceutik, mjekesor , sanitar perfshire dhe pajisje mjekesore, Sherbime ne 
specialitete te ndryshme mjekesore , vizita konsulta , kontrolle mjekesore 
,ekzaminime, Grafi , Skanime etj. Ngritja dhe menaxhimi i klinikave private 
,laboratoreve klinike, biokimike etj. Sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit. 
Pjesemarrje ne investimet industrial dhe tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme 
financiare, tregtare dhe industriale;Blerja, shitja,marrja/dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme ;Marrja ose dhenia e huave si dhe vendosja e hipotekave 
,pengjeve,barrave siguruese per te siguruar huat e shoqerise ose paleve te treta 
;Marketingu dhe shperndarja e e prodhimeve te saj dhe sherbimeve ndaj te treteve; 
Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe krijohen ne te ardhmen , me qellim krijimin 
e subjekteve ligjore , me qellim te njejta apo te ngjashme ; Pjesemarrja ne gara ose 
tendera/ prokurime publike ose private , qe lidhen me ofrimin e sherbimeve dhe te 
gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj shoqerie . Ne 
pergjithesi te gjitha aktivitete industriale , tregtare, financiare, civile,te luajtshme ose 
te paluajtshme ,qe mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me 
objekt te ngjashem ose te perafert;Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme , shqiptare 
dhe te huaja , qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj 
kompanie.Tregtimin e dizenfektanteve te ndryshem, perfshire import dhe eksport te 
tyre: Dizenfektim te ambjenteve spitalore, dhe jo vetem, paisjeve Spitalore, pishinave, 
ujit te pishem dhe ujit per perdorim te pergjithshem, naftes dhe nenprodukteve te saj 
dhe per cdo forme tjeter te  nevojshme per dizenfektim. Tregtim te 
barnave,medikamenteve dhe aparaturave mjekesore,asistence teknike.Sherbim 
DDD(Dezinfektim, Dezisektim dhe Deratizim) Perfshire Import-Eksport te mallrave. 
dezinfektuese, Dezinsektuese dhe Deratizuese. Sherbim pastrim objektesh, ndertesash 
dhe fasadash. Furnizim tregtim materiale pastrami.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574839-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.08.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine-Zyre, me sip 250m2, me nr.pasurie 3/125, kati perdhe, rruga 5 Maji;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Godine 
Industriale dhe Ekonomike 1 dhe 2 kat te ndodhur ne rrugen" Llazi Miho", fshati 
Lalm,perballe karburant "Anoil", Njesia strukturore VA-79,me siperfaqe truall 1500 m2, 
strukture 612m2, kati i pare dhe 367m2,kati i dyte me leje ndertimi Nr.R-13757/6;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC64DD77-AAE0-489F-81C1-47C15AEA97A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE7AD3B-EB50-469C-9D37-7BB7D9A135C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE7AD3B-EB50-469C-9D37-7BB7D9A135C8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647017-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtim te barnave,medikamenteve dhe aparaturave 
mjekesore,asistence teknike; Prodhimi , paketimi, tregtimi i barnave dhe i shtesave 
ushqimore, kozmetike etj. Grumbullimi, paketimi, perpunimi etj.. si dhe tregtimi i tyre. 
Import-Eksport te cdo produkte farmaceutik, mjekesor , sanitar perfshire dhe pajisje 
mjekesore, Sherbime ne specialitete te ndryshme mjekesore , vizita konsulta , kontrolle 
mjekesore ,ekzaminime, Grafi , Skanime etj. Ngritja dhe menaxhimi i klinikave private 
,laboratoreve klinike, biokimike etj. Sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit. 
Pjesemarrje ne investimet industrial dhe tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme 
financiare, tregtare dhe industriale;Blerja, shitja,marrja/dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme ;Marrja ose dhenia e huave si dhe vendosja e hipotekave ,pengjeve,barrave 
siguruese per te siguruar huat e shoqerise ose paleve te treta ;Marketingu dhe shperndarja 
e e prodhimeve te saj dhe sherbimeve ndaj te treteve; Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese 
ose qe krijohen ne te ardhmen , me qellim krijimin e subjekteve ligjore , me qellim te njejta 
apo te ngjashme ; Pjesemarrja ne gara ose tendera/ prokurime publike ose private , qe 
lidhen me ofrimin e sherbimeve dhe te gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne 
objektin e kesaj shoqerie . Ne pergjithesi te gjitha aktivitete industriale , tregtare, 
financiare, civile,te luajtshme ose te paluajtshme ,qe mund te lidhen direkt ose indirekt me 
objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem ose te perafert;Perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme , shqiptare dhe te huaja , qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj 
kompanie.Tregtimin e dizenfektanteve te ndryshem, perfshire import dhe eksport te tyre: 
Dizenfektim te ambjenteve spitalore, dhe jo vetem, paisjeve Spitalore, pishinave, ujit te 
pishem dhe ujit per perdorim te pergjithshem, naftes dhe nenprodukteve te saj dhe per cdo 
forme tjeter te  nevojshme per dizenfektim. Tregtim te barnave,medikamenteve dhe 
aparaturave mjekesore,asistence teknike.Sherbim DDD(Dezinfektim, Dezisektim dhe 
Deratizim) Perfshire Import-Eksport te mallrave. dezinfektuese, Dezinsektuese dhe 
Deratizuese. Sherbim pastrim objektesh, ndertesash dhe fasadash. Furnizim tregtim 
materiale pastrami.")          u be            ("Tregtim te barnave,medikamenteve dhe 
aparaturave mjekesore,asistence teknike; Prodhimi , paketimi, tregtimi i barnave dhe 
i shtesave ushqimore, kozmetike etj. Grumbullimi, paketimi, perpunimi etj . si dhe 
tregtimi i tyre. Import-Eksport te cdo produkte farmaceutik, mjekesor , sanitar 
perfshire dhe pajisje mjekesore, Sherbime ne specialitete te ndryshme mjekesore , 
vizita konsulta , kontrolle mjekesore ,ekzaminime, Grafi, Skanime etj. Ngritja dhe 
menaxhimi i klinikave private laboratoreve klinike, biokimike etj. Sherbime ne 
fushen e mjekesise dhe shendetit. Pjesemarrje ne investimet industrial dhe tregtare, si 
dhe ne aktivitete te ndryshme financiare, tregtare dhe industriale;Blerja, 
shitja,marrja/dhenia me qira e pasurive te paluajtshme ;Marrja ose dhenia e huave si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F3CCCE-4239-4498-ADA5-30EF1B790D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B4AE8F-8C12-4B8D-A731-602783D71AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B4AE8F-8C12-4B8D-A731-602783D71AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB07F26C-50C0-401B-BC48-EF4CB8AC3E60
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dhe vendosja e hipotekave ,pengjeve,barrave siguruese per te siguruar huat e 
shoqerise ose paleve te treta ;Marketingu dhe shperndarja e  prodhimeve te saj dhe 
sherbimeve ndaj te treteve; Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe krijohen ne te 
ardhmen , me qellim krijimin e subjekteve ligjore , me 2 qellim te njejta apo te 
ngjashme ; Pjesemarrja ne gara ose tendera/ prokurime publike ose private , qe 
lidhen me ofrimin e sherbimeve dhe te gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne 
objektin e kesaj shoqerie . Ne pergjithesi te gjitha aktivitete industriale , tregtare, 
financiare, civile,te luajtshme ose te paluajtshme ,qe mund te lidhen direkt ose 
indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem ose te 
perafert;Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme , shqiptare dhe te huaja  qe kane 
objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj kompanie.Tregtimin e dizenfektanteve 
te ndryshem, perfshire import dhe eksport te tyre: Dizenfektim te ambjenteve 
spitalore, dhe jo vetem, paisjeve Spitalore, pishinave, ujit te pishem dhe ujit per 
perdorim te pergjithshem, naftes dhe nenprodukteve te saj dhe per cdo forme tjeter 
te nevojshme per dizenfektim. Tregtim te barnave,medikamenteve dhe aparaturave 
mjekesore,asistence teknike.Sherbim DDD(Dezinfektim, Dezisektim dhe Deratizim) 
Perfshire Import-Eksport te mallrave. dezinfektuese, Dezinsektuese dhe Deratizuese. 
Sherbim pastrim objektesh, ndertesash dhe fasadash. Furnizim tregtim materiale 
pastrimi. Transport mallrash , ngarkim shkarkim mallrash .  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714547-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.06.2021 dhe kontratës së shitjes 
datë 03.06.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 30% të kuotave nga ortaku 
Marvi Shkrepa në favor të ortakut Nehat Adili .
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marvi Shkrepa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nehat Adili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nehat Adili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2C68ED-C739-4BA8-A8F2-4D6C6DDCFB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E293745C-D42B-4101-A658-8A1E3BB0DC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E293745C-D42B-4101-A658-8A1E3BB0DC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2447A97B-4117-422D-9056-527BD41DF036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32257021-8981-4BDA-B2A3-E161DD052729
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paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765947-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

Datë: 23/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32257021-8981-4BDA-B2A3-E161DD052729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18594CE1-4FB4-4570-9532-25319EA6FE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6091C2B9-5BEE-4C49-A5D2-2F5B4EA29F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F033183A-6C5F-4322-B078-49166483C3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7346C5F3-6142-49BB-92C5-D15E4FDBFDF0

